UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP

C   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /QĐ-STP         Bình Phước, ngày          tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v chấm dứt tập sự hành nghề công chứng

đối với ông Nguyễn Đoàn Nhị Sơn, ông Phạm Quốc Cường

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Công chứng năm 2014;

Căn cứ Thông tư số 04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng;

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 31/01/2019 của UBND

tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục & Bổ trợ tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt tập sự hành nghề công chứng đối với:

1. Ông Nguyễn Đoàn Nhị Sơn - Sinh ngày 29/3/1973.

Hộ khẩu thường trú: 39/4 đường 8, khu phố Long Bửu, phường Long

Bình, Quận 9, Thành phố Hồ Chí Minh.

Nơi tập sự hành nghề: Văn phòng công chứng Nguyễn Vinh Huy (nay là

Văn phòng công chứng Nguyễn Lan Anh).

Địa chỉ: Số 25 Quốc lộ 14, khu phố Trung Lợi, thị trấn Chơn Thành,

huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước.

Người hướng dẫn tập sự: Công chứng viên Nguyễn Vinh Huy (ông

Nguyễn Vinh Huy chấm dứt hành nghề tại Văn phòng công chứng Nguyễn Lan

Anh kể từ ngày 01/3/2019).

Giấy chứng nhận tốt nghiệp khóa đào tạo nghề công chứng số

14162/2018/BDNV do Học viện tư pháp cấp ngày 07/9/2018.

Tạm ngừng tập sự từ ngày 01/3/2019.

Lý do chấm dứt tập sự: Đã hết thời hạn tạm ngừng tập sự theo quy định

tại khoản 2 Điều 5 Thông tư số 04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015 của Bộ Tư

pháp mà không tiếp tục tập sự.

2. Ông Phạm Quốc Cường - Sinh ngày 01/11/1973.

Hộ khẩu thường trú: Số 53 đường 144, khu phố 3, phường Tân Phú, Quận

9, Thành phố Hồ Chí Minh.

Nơi tập sự hành nghề: Văn phòng công chứng Nguyễn Vinh Huy (nay là

Văn phòng công chứng Nguyễn Lan Anh).

Địa chỉ: Số 25 Quốc lộ 14, khu phố Trung Lợi, thị trấn Chơn Thành,

huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước.

Người hướng dẫn tập sự: Công chứng viên Nguyễn Vinh Huy (ông

Nguyễn Vinh Huy chấm dứt hành nghề tại Văn phòng công chứng Nguyễn Lan

Anh kể từ ngày 01/3/2019).

Giấy chứng nhận tốt nghiệp khóa đào tạo nghề công chứng số

14110/2018/BDNV do Học viện tư pháp cấp ngày 07/9/2018.

Tạm ngừng tập sự từ ngày 01/3/2019.

Lý do chấm dứt tập sự: Đã hết thời hạn tạm ngừng tập sự theo quy định

tại khoản 2 Điều 5 Thông tư số 04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015 của Bộ Tư

pháp mà không tiếp tục tập sự.

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Giáo dục & Bổ trợ tư pháp,

Văn phòng công chứng Nguyễn Lan Anh, công chứng viên Nguyễn Vinh Huy,

ông Nguyễn Đoàn Nhị Sơn, ông Phạm Quốc Cường và các tổ chức, cá nhân liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Như Điều 2;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ (phụ trách);

- Hội Công chứng viên tỉnh BP (để biết);

- Website STP;

- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		stttt@danang.gov.vn
	2019-11-19T16:21:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-20T09:54:25+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-20T09:54:42+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-20T09:55:06+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!